STRATEGIC REPORT,

REPORT OF THE DIRECTORS AND

FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH 2023

FOR

NORTHERN CORRUGATED CASES LIMITED

CONTENTS OF THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH 2023

	Page
Company Information	1
Strategic Report	2
Report of the Directors	3 to 4
Report of the Independent Auditors	5 to 8
Income Statement	9
Other Comprehensive Income	10
Balance Sheet	11
Statement of Changes in Equity	12
Notes to the Financial Statements	13 to 20

NORTHERN CORRUGATED CASES LIMITED

COMPANY INFORMATION FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH 2023

DIRECTORS: Mr H Emery Mr A J McGregor

SECRETARY: Mr A J McGregor

REGISTERED OFFICE: Unit C Millbrook Court

Midpoint 18 Middlewich Cheshire CW10 0GE

REGISTERED NUMBER: 02157272 (England and Wales)

AUDITORS: Allens Accountants Limited

Registered Auditors and Chartered Accountants 123 Wellington Road South

Stockport Cheshire SK1 3TH

BANKERS: Natwest Bank Plc

7 Hustlergate Bradford West Yorkshire BD1 1PP

STRATEGIC REPORT FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH 2023

The directors present their strategic report for the year ended 31st March 2023.

REVIEW OF BUSINESS

The financial results were in line with expectations of the Board . The company enjoyed a successful trading year, Sales decreasing by 7% on the prior year as expected and profits back to levels prior to the Covid pandemic. Turnover decreasing to £7.27 million with the profits in line with previous years.

The outlook for 2023/24 is positive.

PRINCIPAL RISKS AND UNCERTAINTIES

The company is confident that continued working in partnership with customers and suppliers will mean it will be able to sustain and improve the existing business going forward.

The Company is very alert to the risk of customer insolvencies, this risk is managed by a high level focus on the credit control function. Customer payment records are monitored and credit limits are subject to regular review. The Board receives regular reports on amounts overdue and relevant action is taken. New Customers are screened via a review of filed accounts and the use of credit checks as appropriate.

KEY PERFORMANCE INDICATORS

Gross margins of 38.57% has slightly decreased from the prior year (41.67%) due to decrease in specific higher margin sales.

The company measures operating efficiencies in terms daily turnover monthly production wages distribution costs and raw material costs as a percentage of sales

The company uses financial KPI's such as gross profit margin, debtor / creditor and stock days as well as absolute sales value per month and wages as a percentage of sales value are also reported within the Monthly Management Information prepared for Directors and Senior Management.

ON BEHALF OF THE BOARD:

Mr H Emery - Director

31st August 2023

REPORT OF THE DIRECTORS FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH 2023

The directors present their report with the financial statements of the company for the year ended 31st March 2023.

DIVIDENDS

Interim dividends per share were paid as follows:

£17.40 - 16th August 2022 £1.99 - 31st March 2023 £19.39

The directors recommend that no final dividend be paid.

The total distribution of dividends for the year ended 31st March 2023 will be £ 1,168,281.

DIRECTORS

The directors shown below have held office during the whole of the period from 1st April 2022 to the date of this report.

Mr H Emery Mr A J McGregor

REPORT OF THE DIRECTORS FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH 2023

AUDITORS

The auditors, Allens Accountants Limited, will be proposed for re-appointment at the forthcoming Annual General Meeting.

ON BEHALF OF THE BOARD:

Mr H Emery - Director

31st August 2023

Opinion

We have audited the financial statements of Northern Corrugated Cases Limited (the 'company') for the year ended 31st March 2023 which comprise the Income Statement, Other Comprehensive Income, Balance Sheet, Statement of Changes in Equity and Notes to the Financial Statements, including a summary of significant accounting policies. The financial reporting framework that has been applied in their preparation is applicable law and United Kingdom Accounting Standards, including Financial Reporting Standard 102 'The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland' (United Kingdom Generally Accepted Accounting Practice).

In our opinion the financial statements:

- give a true and fair view of the state of the company's affairs as at 31st March 2023 and of its profit for the year then ended;
- have been properly prepared in accordance with United Kingdom Generally Accepted Accounting Practice, and
- have been prepared in accordance with the requirements of the Companies Act 2006.

Basis for opinion

We conducted our audit in accordance with International Standards on Auditing (UK) (ISAs (UK)) and applicable law. Our responsibilities under those standards are further described in the Auditors' responsibilities for the audit of the financial statements section of our report. We are independent of the company in accordance with the ethical requirements that are relevant to our audit of the financial statements in the UK, including the FRC's Ethical Standard, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Conclusions relating to going concern

In auditing the financial statements, we have concluded that the directors' use of the going concern basis of accounting in the preparation of the financial statements is appropriate.

Based on the work we have performed, we have not identified any material uncertainties relating to events or conditions that, individually or collectively, may cast significant doubt on the company's ability to continue as a going concern for a period of at least twelve months from when the financial statements are authorised for issue.

Our responsibilities and the responsibilities of the directors with respect to going concern are described in the relevant sections of this report.

Other information

The directors are responsible for the other information. The other information comprises the information in the Strategic Report and the Report of the Directors, but does not include the financial statements and our Report of the Auditors thereon.

Our opinion on the financial statements does not cover the other information and, except to the extent otherwise explicitly stated in our report, we do not express any form of assurance conclusion thereon.

In connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read the other information and, in doing so, consider whether the other information is materially inconsistent with the financial statements or our knowledge obtained in the audit or otherwise appears to be materially misstated. If we identify such material inconsistencies or apparent material misstatements, we are required to determine whether this gives rise to a material misstatement in the financial statements themselves. If, based on the work we have performed, we conclude that there is a material misstatement of this other information, we are required to report that fact. We have nothing to report in this regard.

Opinions on other matters prescribed by the Companies Act 2006

In our opinion, based on the work undertaken in the course of the audit:

- the information given in the Strategic Report and the Report of the Directors for the financial year for which the financial statements are prepared is consistent with the financial statements; and
- the Strategic Report and the Report of the Directors have been prepared in accordance with applicable legal requirements.

Matters on which we are required to report by exception

In the light of the knowledge and understanding of the company and its environment obtained in the course of the audit, we have not identified material misstatements in the Strategic Report or the Report of the Directors.

We have nothing to report in respect of the following matters where the Companies Act 2006 requires us to report to you if, in our opinion:

- adequate accounting records have not been kept, or returns adequate for our audit have not been received from branches not visited by us; or
- the financial statements are not in agreement with the accounting records and returns; or
- certain disclosures of directors' remuneration specified by law are not made; or
- we have not received all the information and explanations we require for our audit.

Responsibilities of directors

As explained more fully in the Statement of Directors' Responsibilities set out on page three, the directors are responsible for the preparation of the financial statements and for being satisfied that they give a true and fair view, and for such internal control as the directors determine necessary to enable the preparation of financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, the directors are responsible for assessing the company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of accounting unless the directors either intend to liquidate the company or to cease operations, or have no realistic alternative but to do so.

Auditors' responsibilities for the audit of the financial statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue a Report of the Auditors that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with ISAs (UK) will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these financial statements.

The extent to which our procedures are capable of detecting irregularities, including fraud is detailed below:

Extent to which the audit was considered capable of detecting irregularities, including fraud

We identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error, and then design and perform audit procedures responsive to those risks, including obtaining audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Identifying and assessing potential risks related to irregularities

In identifying and assessing risks of material misstatement in respect of irregularities, including fraud and non-compliance with laws and regulations, we considered the following:

- the nature of the industry and sector, control environment and business performance including the design of the company's remuneration policies, key drivers for the directors' remuneration, bonus levels and performance targets;
- results of our enquiries of management and the board of directors about their own identification and assessment of the risks of irregularities;
- any matters we identified having obtained and reviewed the company's documentation of their policies and procedures relating to:
- identifying, evaluating and complying with laws and regulations and whether they were aware of any instances of non-compliance;
- detecting and responding to the risks of fraud and whether they have knowledge of any actual, suspected or alleged fraud;
- the internal controls established to mitigate risks of fraud or non-compliance with laws and regulations;
- the matters discussed among the audit engagement team regarding how and where fraud might occur in the financial statements and any potential indicators of fraud.

As a result of these procedures, we considered the opportunities and incentives that may exist within the organisation for fraud. In common with all audits under ISAs (UK), we are also required to perform specific procedures to respond to the risk of management override.

We also obtained an understanding of the legal and regulatory framework that the company operates in, focusing on provisions of those laws and regulations that had a direct effect on the determination of material amounts and disclosures in the financial statements. The key laws and regulations we considered in this context included the UK Companies Act and tax legislation. In addition, we considered provisions of other laws and regulations that do not have a direct effect on the financial statements but compliance with which may be fundamental to the company's ability to operate or to avoid a material penalty.

Audit response to risks identified

Our procedure to respond to risks identified included the following:

- reviewing the financial statement disclosures and testing to supporting documentation to assess compliance with provisions of relevant laws and regulations described as having a direct effect on the financial statements;
- enquiring of management and the board of directors concerning actual and potential litigation and claims;
- performing analytical procedures to identify any unusual or unexpected relationships that may indicate risks of material misstatement due to fraud;
- in addressing the risk of fraud through management override of controls, testing the appropriateness of journal entries and other adjustments; assessing whether the judgements made in making accounting estimates are indicative of a potential bias; and evaluating the business rationale of any significant transactions that are unusual or outside the normal course of business.

We also communicated relevant identified laws and regulations and potential fraud risks to all engagement team members, and remained alert to any indications of fraud or non-compliance with laws and regulations throughout the audit.

A further description of our responsibilities for the audit of the financial statements is located on the Financial Reporting Council's website at www.frc.org.uk/auditorsresponsibilities. This description forms part of our Report of the Auditors.

Use of our report

This report is made solely to the company's members, as a body, in accordance with Chapter 3 of Part 16 of the Companies Act 2006. Our audit work has been undertaken so that we might state to the company's members those matters we are required to state to them in a Report of the Auditors and for no other purpose. To the fullest extent permitted by law, we do not accept or assume responsibility to anyone other than the company and the company's members as a body, for our audit work, for this report, or for the opinions we have formed.

Paul Horrocks (Senior Statutory Auditor) for and on behalf of Allens Accountants Limited Registered Auditors and Chartered Accountants 123 Wellington Road South Stockport Cheshire SK1 3TH

31st August 2023

INCOME STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH 2023

		202	3	2022	
	Notes	£	£	£	£
TURNOVER	3		7,274,065		7,800,287
Cost of sales GROSS PROFIT			4,468,592 2,805,473	_	4,549,917 3,250,370
Distribution costs Administrative expenses		312,311 	1,760,759 1,044,714	276,665 1,249,006	1,525,671 1,724,699
Other operating income OPERATING PROFIT	5		18,960 1,063,674	_	19,040 1,743,739
Interest receivable and similar income			1,998 1,065,672	_	43 1,743,782
Interest payable and similar expenses PROFIT BEFORE TAXATION	6		1,320 1,064,352	_	18,839 1,724,943
Tax on profit PROFIT FOR THE FINANCIAL YEAR	7		240,491 823,861	_ =	294,477 1,430,466

OTHER COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH 2023

	Notes	2023 £	2022 £
PROFIT FOR THE YEAR		823,861	1,430,466
OTHER COMPREHENSIVE INCOME TOTAL COMPREHENSIVE INCOME		_	
FOR THE YEAR		823,861	1,430,466

BALANCE SHEET 31ST MARCH 2023

		202	3	2022	
	Notes	£	£	£	£
FIXED ASSETS					
Tangible assets	10		3,645,889		3,886,553
CURRENT ASSETS					
Stocks	1 1	269,075		308,617	
Debtors	12	1,541,929		1,681,762	
Cash at bank and in hand		872,471		903,034	
		2,683,475		2,893,413	
CREDITORS					
Amounts falling due within one year	13	375,345		603,755	
NET CURRENT ASSETS			2,308,130	-	2,289,658
TOTAL ASSETS LESS CURRENT			5 054 010		C 17C 311
LIABILITIES			5,954,019		6,176,211
CREDITORS					
Amounts falling due after more than one					
year	14		(7,141)		(7,141)
PROVISIONS FOR LIABILITIES	15		(329,558)		(207,330)
NET ASSETS			5,617,320		5,961,740
CAPITAL AND RESERVES					
Called up share capital	16		60,235		60,235
Capital redemption reserve	17		342,477		342,477
Retained earnings	17		5,214,608	_	5,559,028
SHAREHOLDERS' FUNDS			5,617,320		5,961,740

The financial statements were approved by the Board of Directors and authorised for issue on 31st August 2023 and were signed on its behalf by:

Mr H Emery - Director

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH 2023

	Called up share capital £	Retained earnings £	Capital redemption reserve £	Total equity £
Balance at 1st April 2021	60,235	4,758,680	342,477	5,161,392
Changes in equity Dividends	_	(630,118)	_	(630,118)
Total comprehensive income	-	1,430,466	-	1,430,466
Balance at 31st March 2022	60,235	5,559,028	342,477	5,961,740
Changes in equity				
Dividends	-	(1,168,281)	-	(1,168,281)
Total comprehensive income		823,861	-	823,861
Balance at 31st March 2023	60,235	5,214,608	342,477	5,617,320

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH 2023

1. STATUTORY INFORMATION

Northern Corrugated Cases Limited is a private company, limited by shares, registered in England and Wales. The company's registered number and registered office address can be found on the Company Information page.

2. ACCOUNTING POLICIES

Basis of preparing the financial statements

These financial statements have been prepared in accordance with Financial Reporting Standard 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland" and the Companies Act 2006. The financial statements have been prepared under the historical cost convention.

Going concern

After reviewing the Company's forecasts and projections, the directors have a reasonable expectation that the Company has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future. The Company therefore continues to adopt the going concern basis in preparing its financial statements.

Financial Reporting Standard 102 - reduced disclosure exemptions

The company has taken advantage of the following disclosure exemption in preparing these financial statements, as permitted by FRS 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland":

the requirements of Section 7 Statement of Cash Flows.

Related party exemption

The company has taken advantage of exemption, under the terms of Financial Reporting Standard 102 'The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland', not to disclose related party transactions with wholly owned subsidiaries within the group.

Significant judgements and estimates

Preparation of the financial statements requires management to make significant judgements, estimates and assumptions that affect the amounts reported for assets and liabilities as at the balance sheet date and the amounts reported for revenues and expenses for the year. However, the nature of estimation means that actual outcomes could differ from those estimates.

The estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the period in which the estimate is revised if revision only affects that period, or in the period of the revision and future periods if the revision affects both current and future periods.

The following judgement has had the most significant effect on amounts recognised in the financial statements.

Stock valuation

A key area involving management judgement and estimate is in determining a stock valuation for old and slow moving stock items.

Turnover

Turnover is recognised to the extent that it is probable that the economic benefits will flow to the Company and the turnover can be reliably measured. Turnover is measured as the fair value of the consideration received or receivable, excluding discounts, rebates, value added tax and other sales taxes. The following criteria must also be met before turnover is recognised:

- i) the Company has transferred the significant risks and rewards of ownership to the buyer;
- ii) the Company retains neither continuing managerial involvement to the degree usually associated with ownership nor effective control over the goods sold;
- iii) the amount of turnover can be measured reliably;
- iv) it is probable that the Company will receive the consideration due under the transaction and the costs incurred or to be incurred in respect of the transaction can be measured reliably.

Page 13 continued...

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH 2023

2. ACCOUNTING POLICIES - continued

Tangible fixed assets

Depreciation is provided at the following annual rates in order to write off each asset over its estimated useful life.

Freehold property - 2% on cost Improvements to property - 2% on cost

Plant & machinery - 15% on reducing balance

Fixtures & fittings - at variable rates on reducing balance

Motor vehicles - 33% on reducing balance

Tangible fixed assets are measured at cost less accumulated depreciation and any accumulated impairment losses.

At each reporting date fixed assets are reviewed to determine whether there is any indication that those assets have suffered an impairment loss. If there is an indication of possible impairment, the recoverable amount of any affected asset is estimated and compared with its carrying amount. If estimated recoverable amount is lower, the carrying amount is reduced to its estimated recoverable amount, and an impairment loss is recognised immediately in the statement of comprehensive income.

If an impairment loss subsequently reverses, the carrying amount of the asset is increased to the revised estimate of its recoverable amount, but not in excess of the amount that would have been determined had no impairment loss been recognised for the asset in prior years. A reversal of an impairment loss is recognised immediately in the statement of comprehensive income.

Stocks

Stocks are valued at the lower of cost and net realisable value, after making due allowance for obsolete and slow moving items.

Stock and work in progress are valued at the lower of cost and estimated selling price less costs to sell, after making due allowance for obsolete and slow moving items. Cost comprises materials, direct labour and a share of production overheads appropriate to the relevant stage of production. For work in progress and finished goods manufactured by the company, cost is taken as production cost, including labour and an appropriate proportion of attributable overheads.

Debtors

Short term debtors are measured at transaction price, less any impairment. Loans receivable are measured initially at fair value, net of transaction costs, and are measured subsequently at amortised cost using the effective interest rate method, less any impairment.

Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents comprise cash at bank and on hand, demand deposits deposits with banks and other short term highly liquid investments with original maturities of three months or less and bank overdrafts. In the statement of financial position, bank overdrafts are shown within borrowings or current liabilities.

Creditors

Short term creditors are measured at the transaction price. Other financial liabilities, including bank loans, are measured initially at fair value, net of transaction costs, and are measured subsequently at amortised cost using the effective interest method.

Interest bearing borrowings

Interest bearing borrowing are recognised initially at fair value less attributable transaction costs. Subsequent to initial recognition, interest bearing borrowings are stated at amortised cost with any difference between the amount initially recognised and redemption value being recognised in the statement of comprehensive income over the period of the borrowings, together with any interest and fees payable, using the effective interest method.

Page 14 continued...

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH 2023

2. ACCOUNTING POLICIES - continued

Financial instruments

Financial instruments are classified and accounted for according to the substance of the contractual arrangement, as either financial assets, financial liabilities or equity instruments. An equity instrument is any contract that evidences a residual interest in the assets of the Company after deducting all of its liabilities.

The company enters into basic financial instrument transactions that result in the recognition of financial assets and liabilities like trade and other accounts receivable and payable, loans from banks and other third parties, together with loans to and from related parties.

Debt instruments (other than those wholly repayable or receivable in one year), including loans and other accounts receivable and payable, are initially measured at present value of future cash flows and subsequently at amortised cost using the effective interest method. Debt instruments that are payable or receivable in one year, typically trade payables or receivables, are measured, initially and subsequently, at the undiscounted amount of cash or other consideration, expected to be paid or received.

Financial assets that are measured at cost and amortised cost are assessed at the end of each reporting period for objective evidence of impairment. If objective evidence if impairment is found, an impairment loss is recognised in the statement of comprehensive income.

Taxation

Taxation for the year comprises current and deferred tax. Tax is recognised in the Income Statement, except to the extent that it relates to items recognised in other comprehensive income or directly in equity.

Current or deferred taxation assets and liabilities are not discounted.

Current tax is recognised at the amount of tax payable using the tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the balance sheet date.

Deferred tax

Deferred tax is recognised in respect of all timing differences that have originated but not reversed at the balance sheet date.

Timing differences arise from the inclusion of income and expenses in tax assessments in periods different from those in which they are recognised in financial statements. Deferred tax is measured using tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the year end and that are expected to apply to the reversal of the timing difference.

Unrelieved tax losses and other deferred tax assets are recognised only to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits.

Research and development

Expenditure on research and development is written off in the year in which it is incurred.

Pension costs and other post-retirement benefits

The company operates a defined contribution pension scheme. Contributions payable to the company's pension scheme are charged to profit or loss in the period to which they relate.

Dividends

Dividends and other distributions to the company's shareholders are recognised as a liability in the financial statements in the period in which the dividends and other distributions are approved by the shareholders. These amounts are recognised in the statement of changes in equity.

Page 15 continued...

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH 2023

3. TURNOVER

The turnover and profit before taxation are attributable to the one principal activity of the company.

An analysis of turnover by geographical market is given below:

		2023	2022
		£	£
	United Kingdom	7,274,065	7,800,287
		7,274,065	7,800,287
	THE OVER AND DIDECTORS		
4.	EMPLOYEES AND DIRECTORS	2022	2022
		2023 €	2022 £
	Wages and salaries	1,483,082	1,432,127
	Social security costs	128,926	119,534
	Other pension costs	31,226	29,500
	5 mar paration 400to	1,643,234	1,581,161
			
	The average number of employees during the year was as follows:		
	• • • • •	2023	2022
	Production staff	56	55
	Administrative staff	8	8
		<u>64</u>	63
		2023	2022
		2023 £	2022 £
	Directors' remuneration	40,950	40,200
	Directors remaindration	40,750	40,200
5.	OPERATING PROFIT		
	The operating profit is stated after charging:		
		2023	2022
		£	£
	Depreciation - owned assets	351,117	341,652
	Auditors' remuneration	8,000	8,000
	Auditor's remuneration for non audit work	<u> 5,250</u>	9,500
,	INTERPORT DAYARI E AND CIMIL AD EMPENCEC		
6.	INTEREST PAYABLE AND SIMILAR EXPENSES	2023	2022
		2023 £	2022 £
	Bank charges	1,315	882
	Mortgage interest	5	104
	Return on Preference shares	-	17,853
		1,320	18,839
			

Page 16 continued...

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH 2023

7. TAXATION

Analysis of the tax charge

The tax charge on the profit for the year was as follows:

C 1	2023	2022
	£	£
Current tax:		
UK corporation tax	138,600	261,864
Prior period	(20,337)	(15,394)
Total current tax	118,263	246,470
Deferred tax	122,228	48,007
Tax on profit	240,491	294,477

Reconciliation of total tax charge included in profit and loss

The tax assessed for the year is higher than the standard rate of corporation tax in the UK. The difference is explained below:

	2023 £	2022 £
Profit before tax	1,064,352	1,724,943
Profit multiplied by the standard rate of corporation tax in the UK of 19%		, ,
(2022 - 19%)	202,227	327,739
Effects of:		
Expenses not deductible for tax purposes	4,572	10,363
Adjustments to tax charge in respect of previous periods	(20,337)	(15,394)
Super deduction allowances	(25,065)	(28,231)
Changes in rate	79,094	-
Total tax charge	240,491	294,477
DIVIDENDS		
	2023	2022
	£	£
Ordinary shares of £1 each		
Interim	<u>1,168,281</u>	630,118

Non equity preference dividend has been paid of £nil (2022 £17,853).

9. **PENSION COMMITMENTS**

8.

The company contributes to a defined contribution pension scheme. The assets of the scheme are held separately from those of the company in an independently administered fund.

The pension charge represents contributions payable by the company to the scheme in the year to 31 March 2023 which amounted to £30,717 (2022: £29,014).

At the balance sheet date, amount owing to the pension scheme included within other creditors amounted to £6,413 (2022: £6,179).

Page 17 continued...

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH 2023

10. TANGIBLE FIXED ASSETS

	Improvements		
	Freehold	to	Plant &
	property	property	machinery
	£	£	£
COST			
At 1st April 2022	3,009,879	25,132	2,112,500
Additions	688,066	-	391,478
Disposals	(1,141,371) _	(25,132)	(29,940)
At 31st March 2023	<u>2,556,574</u> _		2,474,038
DEPRECIATION			
At 1st April 2022	352,123	6,451	1,178,512
Charge for year	25,301	-	203,039
Eliminated on disposal	<u>(111,772</u>) _	(6,451)	(12,527)
At 31st March 2023	265,652		1,369,024
NET BOOK VALUE			
At 31st March 2023	2,290,922		1,105,014
At 31st March 2022	2,657,756	18,681	933,988
	Fixtures	Motor	
	& fittings	vehicles	Totals
	£	£	£
COST	~	-	3
At 1st April 2022	84,589	599,293	5,831,393
Additions	12,066	94,536	1,186,146
Disposals	-	(87,297)	(1,283,740)
At 31st March 2023	96,655	606,532	5,733,799
DEPRECIATION			
At 1st April 2022	39,103	368,651	1,944,840
Charge for year	15,259	107,518	351,117
Eliminated on disposal	-	(77,297)	(208,047)
At 31st March 2023	54,362	398,872	2,087,910
NET BOOK VALUE		<u> </u>	7 7
At 31st March 2023	42,293	207,660	3,645,889
At 31st March 2022	45,486	230,642	3,886,553
			,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

Included in cost of land and buildings is freehold land of £ 571,281 (2022 - £ 792,775) which is not depreciated.

11. STOCKS

	2023	2022
	£	£
Raw materials	221,942	277,694
Finished goods	47,133	30,923
	<u>269,075</u>	308,617

Page 18 continued...

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH 2023

12.	DEBTORS: A	MOUNTS FALLING DUE	WITHIN ONE YEAR		
				2023	2022
				£	£
	Trade debtors			1,488,211	1,553,039
	Other debtors			3,031	66,422
	Prepayments			50,687	62,301
				1,541,929	1,681,762
13.	CDEDITODS	: AMOUNTS FALLING DU	IE WITHIN ONE VEAD		
15.	CKEDITOKS	AMOUNTS FALLING DO	E WITHIN ONE LEAK	2023	2022
				£ £	£
	Trade creditors			24,950	110,019
	Corporation Ta			138,600	261,864
		and other taxes		30,160	30,845
	VAT			99,707	130,983
	Other creditors			48,856	41,638
	Accrued expen			33,072	28,406
	•			375,345	603,755
14.	CREDITORS YEAR	AMOUNTS FALLING DU	JE AFTER MORE THAN ONE	2022	2022
				2023 £	2022 £
	Redeemable pr	afaranca charac		7,141	7,14 1
	Redeemable pr	eference shares			
15.	PROVISIONS	FOR LIABILITIES			
				2023	2022
				£	£
	Deferred tax				
	Capital allow	ances in excess of depreciation	n	<u>329,558</u>	<u>207,330</u>
					Deferred
					tax
					£
	Balance at 1st	April 2022			207,330
	Provided durin				122,228
	Balance at 31st				329,558
16.	CALLED UP	SHARE CAPITAL			
	Allotted, issued	l and fully paid:			
	Number:	Class:	Nominal	2023	2022
			value:	£	£
	60,235	Ordinary	£1	<u>60,235</u>	60,235

Page 19 continued...

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH 2023

17. RESERVES

	Retained carnings	Capital redemption reserve £	Totals £
At 1st April 2022	5,559,028	342,477	5,901,505
Profit for the year	823,861		823,861
Dividends	(1,168,281)		(1,168,281)
At 31st March 2023	5,214,608	342,477	5,557,085

18. ULTIMATE PARENT COMPANY

The parent company and ultimate controlling party is Northern Corrugated Holdings Limited, a company registered in England & Wales. This company is controlled by the directors. The consolidated accounts of Northern Corrugated Holdings Limited, in which this company is included, are available to the public and can be obtained from Unit C Millbrook Court, Midpoint 18, Middlewich, Cheshire, CW10 0GE.

19. RELATED PARTY DISCLOSURES

During the year, a total of key management personnel compensation of £ 44,765 (2022 - £ 43,794) was paid.

This document was delivered using electronic communications and authenticated in accordance with the registrar's rules relating to electronic form, authentication and manner of delivery under section 1072 of the Companies Act 2006.